
  
 
 Protocol electoral Chantun Grischun 
 
 
Elecziuns da la Regenza dals 15 da matg 2022 (5 sezs / 1. scrutini) 
 
Dumber da vischnancas terminadas: 101 / 101 
 

 15-05-2022, 14:54 / CLASCH  

Vischnanca Pers. cun dretg da votar Cedels electorals Particip. 
votaziun 

en % 

Bühler 
Martin  

Caduff 
Marcus  

Hug Roman  Maissen 
Carmelia  

Parolini 
Jon 

Domenic  

Peyer Peter  Vetsch 
Hans  

total da quai 
Svizzers 

a l'exteriur 

entrads da quai 
vids 

da quai 
nunval. 

che 
vegnan 

en consid. 

Regiun Albula 

Albula/Alvra 949 35 373 18 3 352 39.30 179 231 112 208 185 186 24 
Bergün Filisur 650 28 293 7 0 286 45.08 176 173 119 136 153 164 35 
Lantsch/Lenz 397 10 172 3 3 166 43.32 100 117 63 106 95 80 15 
Schmitten (GR) 173 2 50 2 3 45 28.90 18 29 25 30 26 20 3 
Surses 1'781 45 737 17 1 719 41.38 397 503 216 390 386 382 35 
Vaz/Obervaz 1'900 64 799 51 24 724 42.05 395 445 207 362 335 305 36 

Albula 5'850 184 2'424 98 34 2'292 41.44 1'265 1'498 742 1'232 1'180 1'137 148 

Regiun Bernina 

Brusio 879 79 388 26 8 354 44.14 129 146 179 121 146 125 4 
Poschiavo 2'825 267 1'311 77 32 1'202 46.41 470 654 445 555 626 452 15 

Bernina 3'704 346 1'699 103 40 1'556 45.87 599 800 624 676 772 577 19 

Regiun Engiadina Bassa / Val Müstair 

Samnaun 494 14 162 9 4 149 32.79 81 104 101 65 76 45 6 
Scuol 3'233 139 1'380 21 18 1'341 42.68 603 786 443 608 931 758 91 
Val Müstair 1'217 71 568 24 5 539 46.67 207 341 182 261 378 264 30 
Valsot 684 42 313 5 0 308 45.76 125 157 89 115 213 162 21 
Zernez 1'064 47 663 20 12 631 62.31 261 325 287 215 375 283 34 
Engiadina Bassa / Val 
Müstair 6'692 313 3'086 79 39 2'968 46.11 1'277 1'713 1'102 1'264 1'973 1'512 182 

Regiun Imboden 

Bonaduz 2'447 39 955 13 29 913 39.03 568 557 325 533 445 532 78 
Domat/Ems 5'208 95 1'745 36 12 1'697 33.51 1'009 1'040 646 911 802 968 77 
Felsberg 1'915 28 728 21 11 696 38.02 416 430 265 375 333 382 59 
Flims 1'930 58 761 30 1 730 39.43 423 430 252 367 334 370 71 
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 15-05-2022, 14:54 / CLASCH  2 / 10 

Vischnanca Pers. cun dretg da votar Cedels electorals Particip. 
votaziun 

en % 

Bühler 
Martin  

Caduff 
Marcus  

Hug Roman  Maissen 
Carmelia  

Parolini 
Jon 

Domenic  

Peyer Peter  Vetsch 
Hans  

total da quai 
Svizzers 

a l'exteriur 

entrads da quai 
vids 

da quai 
nunval. 

che 
vegnan 

en consid. 
Rhäzüns 1'041 18 382 9 4 369 36.70 242 250 123 218 172 218 33 
Tamins 909 37 354 6 10 338 38.94 166 149 132 146 138 165 23 
Trin 1'097 34 507 3 2 502 46.22 300 306 148 268 232 371 54 

Imboden 14'547 309 5'432 118 69 5'245 37.34 3'124 3'162 1'891 2'818 2'456 3'006 395 

Regiun Landquart 
Fläsch 651 21 254 5 4 245 39.02 165 124 93 117 97 115 33 
Jenins 717 34 285 0 8 277 39.75 187 141 118 129 105 143 28 
Landquart 5'904 62 1'821 86 34 1'701 30.84 1'039 898 668 822 701 882 132 
Maienfeld 2'384 102 931 18 11 902 39.05 573 429 386 407 369 411 70 
Malans 1'891 37 833 13 10 810 44.05 514 406 280 423 316 479 75 
Trimmis 2'448 35 1'096 8 21 1'067 44.77 597 530 682 450 389 493 51 
Untervaz 1'908 34 626 14 3 609 32.81 324 308 285 290 249 286 48 
Zizers 2'536 47 833 3 26 804 32.85 469 458 335 408 339 395 65 

Landquart 18'439 372 6'679 147 117 6'415 36.22 3'868 3'294 2'847 3'046 2'565 3'204 502 

Regiun Maloja 

Bever 447 12 194 9 0 185 43.40 77 89 55 81 92 111 12 
Bregaglia 1'233 97 532 20 10 502 43.15 294 250 173 206 251 190 22 
Celerina/Schlarigna 968 46 324 9 6 309 33.47 180 184 101 146 192 146 31 
La Punt Chamues-ch 496 11 161 8 2 151 32.46 76 90 61 72 86 71 21 
Madulain 142 8 59 2 0 57 41.55 19 23 18 20 34 23 2 
Pontresina 1'232 38 462 7 8 447 37.50 266 265 171 227 267 225 30 
S-chanf 497 10 148 10 5 133 29.78 66 75 49 65 79 64 15 
Samedan 1'961 73 736 22 6 708 37.53 385 360 237 337 463 368 55 
Sils im Engadin/Segl 446 39 149 5 1 143 33.41 90 78 52 67 90 71 17 
Silvaplana 654 18 192 5 8 179 29.36 102 94 64 81 92 66 9 
St. Moritz 2'648 102 1'017 51 25 941 38.41 522 514 341 411 512 354 60 
Zuoz 720 44 287 14 4 269 39.86 145 152 95 120 166 126 20 

Maloja 11'444 498 4'261 162 75 4'024 37.23 2'222 2'174 1'417 1'833 2'324 1'815 294 
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Vischnanca Pers. cun dretg da votar Cedels electorals Particip. 
votaziun 

en % 

Bühler 
Martin  

Caduff 
Marcus  

Hug Roman  Maissen 
Carmelia  

Parolini 
Jon 

Domenic  

Peyer Peter  Vetsch 
Hans  

total da quai 
Svizzers 

a l'exteriur 

entrads da quai 
vids 

da quai 
nunval. 

che 
vegnan 

en consid. 

Regiun Moesa 

Buseno 78 3 64 5 0 59 82.05 27 41 20 39 41 15 0 
Calanca 197 43 77 6 0 71 39.09 35 36 21 35 37 36 3 
Cama 394 4 131 13 1 117 33.25 75 68 43 50 47 28 5 
Castaneda 242 37 110 18 1 91 45.45 32 45 31 23 38 24 2 
Grono 899 36 430 57 4 369 47.83 170 150 67 110 138 99 9 
Lostallo 586 4 242 28 2 212 41.30 88 109 47 79 105 72 5 
Mesocco 973 47 460 50 3 407 47.28 137 216 120 180 190 128 5 
Rossa 179 51 100 15 16 69 55.87 22 27 14 14 34 14 0 
Roveredo (GR) 1'674 32 693 91 3 599 41.40 214 215 172 150 206 165 15 
San Vittore 610 28 276 39 7 230 45.25 104 89 55 86 95 79 8 
Santa Maria in Calanca 100 4 42 9 3 30 42.00 14 18 8 15 20 10 0 
Soazza 250 9 127 14 0 113 50.80 56 58 37 40 68 42 0 

Moesa 6'182 298 2'752 345 40 2'367 44.52 974 1'072 635 821 1'019 712 52 

Regiun Plessur 

Arosa 2'186 79 807 57 12 738 36.92 391 344 287 286 295 267 33 
Chur 26'034 518 9'709 228 165 9'316 37.29 5'383 5'051 2'921 4'820 4'123 5'675 680 
Churwalden 1'377 48 488 18 5 465 35.44 243 219 151 237 177 235 25 
Tschiertschen-Praden 229 9 65 4 0 61 28.38 36 36 35 34 31 34 4 

Plessur 29'826 654 11'069 307 182 10'580 37.11 6'053 5'650 3'394 5'377 4'626 6'211 742 

Regiun Prättigau / Davos 

Conters im Prättigau 175 0 52 0 0 52 29.71 32 22 25 15 23 18 12 
Davos 6'761 208 2'601 69 26 2'506 38.47 1'442 1'169 846 1'029 1'008 1'203 149 
Fideris 487 9 234 4 3 227 48.05 194 90 78 76 70 91 23 
Furna 163 4 80 0 0 80 49.08 45 41 52 19 23 13 8 
Grüsch 1'654 37 748 14 3 731 45.22 468 308 360 258 234 288 96 
Jenaz 872 16 378 5 1 372 43.35 293 137 151 111 118 117 27 
Klosters 3'120 97 1'140 5 0 1'135 36.54 685 446 463 371 384 376 95 
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Vischnanca Pers. cun dretg da votar Cedels electorals Particip. 
votaziun 

en % 

Bühler 
Martin  

Caduff 
Marcus  

Hug Roman  Maissen 
Carmelia  

Parolini 
Jon 

Domenic  

Peyer Peter  Vetsch 
Hans  

total da quai 
Svizzers 

a l'exteriur 

entrads da quai 
vids 

da quai 
nunval. 

che 
vegnan 

en consid. 
Küblis 628 16 196 5 8 183 31.21 120 63 91 57 49 60 23 
Luzein 1'274 46 483 10 5 468 37.91 295 203 249 148 154 171 78 
Schiers 1'896 66 715 22 5 688 37.71 506 292 264 250 248 284 69 
Seewis im Prättigau 1'063 47 425 12 8 405 39.98 277 176 179 154 142 172 53 

Prättigau / Davos 18'093 546 7'052 146 59 6'847 38.98 4'357 2'947 2'758 2'488 2'453 2'793 633 

Regiun Surselva 

Breil/Brigels 1'380 73 533 8 0 525 38.62 178 395 143 268 273 226 26 
Disentis/Mustér 1'563 72 741 18 17 706 47.41 199 602 120 435 501 268 16 
Falera 464 13 224 6 1 217 48.28 120 165 93 110 111 103 8 
Ilanz/Glion 3'554 111 1'407 23 16 1'368 39.59 719 1'034 512 685 729 716 85 
Laax 1'367 14 521 16 7 498 38.11 257 353 181 271 248 224 22 
Lumnezia 1'688 80 810 21 5 784 47.99 219 707 236 312 392 289 20 
Medel (Lucmagn) 306 17 133 1 1 131 43.46 51 122 48 92 100 76 4 
Obersaxen Mundaun 937 19 389 4 1 384 41.52 186 326 155 205 236 179 3 
Safiental 781 46 391 1 5 385 50.06 234 287 170 227 230 206 14 
Sagogn 559 30 223 5 2 216 39.89 118 150 57 134 122 135 14 
Schluein 403 8 112 1 1 110 27.79 59 93 41 52 54 53 5 
Sumvitg 957 48 463 7 4 452 48.38 160 375 93 250 293 224 23 
Trun 924 23 308 0 0 308 33.33 91 237 63 184 180 146 15 
Tujetsch 961 53 412 8 10 394 42.87 130 325 88 274 228 190 12 
Vals 711 54 329 3 0 326 46.27 149 266 88 174 188 134 18 

Surselva 16'555 661 6'996 122 70 6'804 42.26 2'870 5'437 2'088 3'673 3'885 3'169 285 

Regiun Viamala 

Andeer 692 25 273 5 5 263 39.45 161 161 92 143 123 150 22 
Avers 139 14 82 2 0 80 58.99 59 64 45 31 48 53 4 
Cazis 1'655 50 511 14 3 494 30.88 248 297 188 268 243 257 28 
Domleschg 1'673 28 728 15 10 703 43.51 369 401 234 380 317 407 48 
Ferrera 59 2 24 1 0 23 40.68 13 14 12 11 6 9 2 
Flerden 195 2 98 2 0 96 50.26 51 66 42 45 50 47 4 
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Elecziuns da la Regenza dals 15 da matg 2022 (5 sezs / 1. scrutini) 
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Vischnanca Pers. cun dretg da votar Cedels electorals Particip. 
votaziun 

en % 

Bühler 
Martin  

Caduff 
Marcus  

Hug Roman  Maissen 
Carmelia  

Parolini 
Jon 

Domenic  

Peyer Peter  Vetsch 
Hans  

total da quai 
Svizzers 

a l'exteriur 

entrads da quai 
vids 

da quai 
nunval. 

che 
vegnan 

en consid. 
Fürstenau 251 4 96 1 0 95 38.25 54 52 50 44 39 45 7 
Masein 393 30 160 6 2 152 40.71 82 86 44 97 77 86 9 
Muntogna da Schons 303 13 146 8 2 136 48.18 61 108 54 73 68 58 3 
Rheinwald 467 37 227 5 0 222 48.61 122 160 84 119 119 106 13 
Rongellen 42 0 19 1 0 18 45.24 11 12 6 9 8 8 4 
Rothenbrunnen 221 9 88 1 0 87 39.82 45 49 42 35 40 51 2 
Scharans 655 31 270 2 8 260 41.22 130 136 94 125 124 140 16 
Sils im Domleschg 668 18 230 14 4 212 34.43 117 108 100 96 89 100 18 
Sufers 104 1 60 2 0 58 57.69 37 40 18 37 35 21 7 
Thusis 2'004 46 631 29 5 597 31.49 339 327 211 278 272 293 43 
Tschappina 113 1 62 0 0 62 54.87 34 41 25 42 35 21 9 
Urmein 122 0 80 3 0 77 65.57 44 54 41 33 36 27 4 
Zillis-Reischen 284 0 106 1 0 105 37.32 63 68 46 51 55 48 5 

Viamala 10'040 311 3'891 112 39 3'740 38.75 2'040 2'244 1'428 1'917 1'784 1'927 248 

 

Total 141'372 4'492 55'341 1'739 764 52'838 39.15 28'649 29'991 18'926 25'145 25'037 26'063 3'500 



  
 
 Protocol electoral Chantun Grischun 
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 15-05-2022, 14:54 / CLASCH  6 / 10 

Vischnanca Pers. cun dretg da votar Cedels electorals Particip. 
votaziun 

en % 

Singuls  

total da quai 
Svizzers 

a l'exteriur 

entrads da quai 
vids 

da quai 
nunval. 

che 
vegnan 

en consid. 

Regiun Albula 

Albula/Alvra 949 35 373 18 3 352 39.30 92 
Bergün Filisur 650 28 293 7 0 286 45.08 53 
Lantsch/Lenz 397 10 172 3 3 166 43.32 37 
Schmitten (GR) 173 2 50 2 3 45 28.90 14 
Surses 1'781 45 737 17 1 719 41.38 79 
Vaz/Obervaz 1'900 64 799 51 24 724 42.05 289 

Albula 5'850 184 2'424 98 34 2'292 41.44 564 

Regiun Bernina 

Brusio 879 79 388 26 8 354 44.14 84 
Poschiavo 2'825 267 1'311 77 32 1'202 46.41 344 

Bernina 3'704 346 1'699 103 40 1'556 45.87 428 

Regiun Engiadina Bassa / Val Müstair 

Samnaun 494 14 162 9 4 149 32.79 23 
Scuol 3'233 139 1'380 21 18 1'341 42.68 311 
Val Müstair 1'217 71 568 24 5 539 46.67 103 
Valsot 684 42 313 5 0 308 45.76 52 
Zernez 1'064 47 663 20 12 631 62.31 96 
Engiadina Bassa / Val 
Müstair 6'692 313 3'086 79 39 2'968 46.11 585 

Regiun Imboden 

Bonaduz 2'447 39 955 13 29 913 39.03 211 
Domat/Ems 5'208 95 1'745 36 12 1'697 33.51 412 
Felsberg 1'915 28 728 21 11 696 38.02 144 
Flims 1'930 58 761 30 1 730 39.43 312 
Rhäzüns 1'041 18 382 9 4 369 36.70 133 
Tamins 909 37 354 6 10 338 38.94 102 
Trin 1'097 34 507 3 2 502 46.22 107 



  
 
 Protocol electoral Chantun Grischun 
 
 
Elecziuns da la Regenza dals 15 da matg 2022 (5 sezs / 1. scrutini) 
 

 15-05-2022, 14:54 / CLASCH  7 / 10 

Vischnanca Pers. cun dretg da votar Cedels electorals Particip. 
votaziun 

en % 

Singuls  

total da quai 
Svizzers 

a l'exteriur 

entrads da quai 
vids 

da quai 
nunval. 

che 
vegnan 

en consid. 
Imboden 14'547 309 5'432 118 69 5'245 37.34 1'421 

Regiun Landquart 
Fläsch 651 21 254 5 4 245 39.02 83 
Jenins 717 34 285 0 8 277 39.75 77 
Landquart 5'904 62 1'821 86 34 1'701 30.84 527 
Maienfeld 2'384 102 931 18 11 902 39.05 341 
Malans 1'891 37 833 13 10 810 44.05 196 
Trimmis 2'448 35 1'096 8 21 1'067 44.77 199 
Untervaz 1'908 34 626 14 3 609 32.81 127 
Zizers 2'536 47 833 3 26 804 32.85 198 

Landquart 18'439 372 6'679 147 117 6'415 36.22 1'748 

Regiun Maloja 

Bever 447 12 194 9 0 185 43.40 91 
Bregaglia 1'233 97 532 20 10 502 43.15 94 
Celerina/Schlarigna 968 46 324 9 6 309 33.47 161 
La Punt Chamues-ch 496 11 161 8 2 151 32.46 30 
Madulain 142 8 59 2 0 57 41.55 18 
Pontresina 1'232 38 462 7 8 447 37.50 204 
S-chanf 497 10 148 10 5 133 29.78 57 
Samedan 1'961 73 736 22 6 708 37.53 214 
Sils im Engadin/Segl 446 39 149 5 1 143 33.41 67 
Silvaplana 654 18 192 5 8 179 29.36 79 
St. Moritz 2'648 102 1'017 51 25 941 38.41 537 
Zuoz 720 44 287 14 4 269 39.86 111 

Maloja 11'444 498 4'261 162 75 4'024 37.23 1'663 

Regiun Moesa 

Buseno 78 3 64 5 0 59 82.05 3 
Calanca 197 43 77 6 0 71 39.09 7 
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Elecziuns da la Regenza dals 15 da matg 2022 (5 sezs / 1. scrutini) 
 

 15-05-2022, 14:54 / CLASCH  8 / 10 

Vischnanca Pers. cun dretg da votar Cedels electorals Particip. 
votaziun 

en % 

Singuls  

total da quai 
Svizzers 

a l'exteriur 

entrads da quai 
vids 

da quai 
nunval. 

che 
vegnan 

en consid. 
Cama 394 4 131 13 1 117 33.25 31 
Castaneda 242 37 110 18 1 91 45.45 24 
Grono 899 36 430 57 4 369 47.83 200 
Lostallo 586 4 242 28 2 212 41.30 72 
Mesocco 973 47 460 50 3 407 47.28 68 
Rossa 179 51 100 15 16 69 55.87 0 
Roveredo (GR) 1'674 32 693 91 3 599 41.40 290 
San Vittore 610 28 276 39 7 230 45.25 121 
Santa Maria in Calanca 100 4 42 9 3 30 42.00 0 
Soazza 250 9 127 14 0 113 50.80 14 

Moesa 6'182 298 2'752 345 40 2'367 44.52 830 

Regiun Plessur 

Arosa 2'186 79 807 57 12 738 36.92 344 
Chur 26'034 518 9'709 228 165 9'316 37.29 2'872 
Churwalden 1'377 48 488 18 5 465 35.44 108 
Tschiertschen-Praden 229 9 65 4 0 61 28.38 7 

Plessur 29'826 654 11'069 307 182 10'580 37.11 3'331 

Regiun Prättigau / Davos 

Conters im Prättigau 175 0 52 0 0 52 29.71 7 
Davos 6'761 208 2'601 69 26 2'506 38.47 1'476 
Fideris 487 9 234 4 3 227 48.05 24 
Furna 163 4 80 0 0 80 49.08 8 
Grüsch 1'654 37 748 14 3 731 45.22 148 
Jenaz 872 16 378 5 1 372 43.35 65 
Klosters 3'120 97 1'140 5 0 1'135 36.54 362 
Küblis 628 16 196 5 8 183 31.21 26 
Luzein 1'274 46 483 10 5 468 37.91 74 
Schiers 1'896 66 715 22 5 688 37.71 186 
Seewis im Prättigau 1'063 47 425 12 8 405 39.98 66 
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Vischnanca Pers. cun dretg da votar Cedels electorals Particip. 
votaziun 

en % 

Singuls  

total da quai 
Svizzers 

a l'exteriur 

entrads da quai 
vids 

da quai 
nunval. 

che 
vegnan 

en consid. 
Prättigau / Davos 18'093 546 7'052 146 59 6'847 38.98 2'442 

Regiun Surselva 

Breil/Brigels 1'380 73 533 8 0 525 38.62 84 
Disentis/Mustér 1'563 72 741 18 17 706 47.41 198 
Falera 464 13 224 6 1 217 48.28 38 
Ilanz/Glion 3'554 111 1'407 23 16 1'368 39.59 314 
Laax 1'367 14 521 16 7 498 38.11 170 
Lumnezia 1'688 80 810 21 5 784 47.99 59 
Medel (Lucmagn) 306 17 133 1 1 131 43.46 14 
Obersaxen Mundaun 937 19 389 4 1 384 41.52 81 
Safiental 781 46 391 1 5 385 50.06 78 
Sagogn 559 30 223 5 2 216 39.89 61 
Schluein 403 8 112 1 1 110 27.79 18 
Sumvitg 957 48 463 7 4 452 48.38 151 
Trun 924 23 308 0 0 308 33.33 55 
Tujetsch 961 53 412 8 10 394 42.87 156 
Vals 711 54 329 3 0 326 46.27 90 

Surselva 16'555 661 6'996 122 70 6'804 42.26 1'567 

Regiun Viamala 

Andeer 692 25 273 5 5 263 39.45 47 
Avers 139 14 82 2 0 80 58.99 9 
Cazis 1'655 50 511 14 3 494 30.88 136 
Domleschg 1'673 28 728 15 10 703 43.51 173 
Ferrera 59 2 24 1 0 23 40.68 5 
Flerden 195 2 98 2 0 96 50.26 17 
Fürstenau 251 4 96 1 0 95 38.25 33 
Masein 393 30 160 6 2 152 40.71 51 
Muntogna da Schons 303 13 146 8 2 136 48.18 15 
Rheinwald 467 37 227 5 0 222 48.61 35 
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Vischnanca Pers. cun dretg da votar Cedels electorals Particip. 
votaziun 

en % 

Singuls  

total da quai 
Svizzers 

a l'exteriur 

entrads da quai 
vids 

da quai 
nunval. 

che 
vegnan 

en consid. 
Rongellen 42 0 19 1 0 18 45.24 8 
Rothenbrunnen 221 9 88 1 0 87 39.82 10 
Scharans 655 31 270 2 8 260 41.22 76 
Sils im Domleschg 668 18 230 14 4 212 34.43 55 
Sufers 104 1 60 2 0 58 57.69 13 
Thusis 2'004 46 631 29 5 597 31.49 147 
Tschappina 113 1 62 0 0 62 54.87 10 
Urmein 122 0 80 3 0 77 65.57 24 
Zillis-Reischen 284 0 106 1 0 105 37.32 25 

Viamala 10'040 311 3'891 112 39 3'740 38.75 889 

 

Total 141'372 4'492 55'341 1'739 764 52'838 39.15 15'468 

 
Total da las vuschs da candidats: 172'779 

Maioritad absoluta: 17'278 vuschs 
Elegidas/elegids èn: 
Caduff Marcus (29'991 vuschs) 
Bühler Martin (28'649 vuschs) 
Peyer Peter (26'063 vuschs) 
Maissen Carmelia (25'145 vuschs) 
Parolini Jon Domenic (25'037 vuschs) 

 

Cuira, 15 da matg 2022 
 
 

Biro electoral chantunal 

 


